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Radom, dnia 19.10.2021r. 

BZP.271.1.451.2021.AN
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ

(zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania, ogłoszonego 14.10.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/  pod numerem: 2021/BZP 00233304/01 oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/520186.
Zamawiający informuje, iż w dniu 18.10.2021r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniższe zapytania wpłynęły po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp.  Mimo tego Zamawiający uznał, iż odpowie na zapytania i działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania dot. Projektu umowy na zakup i dostawę licencji na operacyjny system serwerowy i bazodanowy:

PYTANIE 1:

„§ 5 ust. 2. W przypadku niedotrzymania określonego w § 3 ust. 4 terminu wymiany Licencji na wolne od wad Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki – Wnioskujemy o zmniejszenie kary z 0,5% na 0,2%”
ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 2:

„§ 5 ust. 3. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 30% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za odstąpienie od umowy lub pozostałej do wykonania jej części przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę. – Wnioskujemy 
o zmniejszenie kary z 30% na 10%”
ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 3:

„§ 5 ust. 4. Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy karę umowną 
w wysokości 30% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za odstąpienie od umowy lub pozostałej do wykonania jej części przez Wykonawcę 
z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego. - Wnioskujemy o zmniejszenie kary z 30% na 10%”
ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytania dot. Projektu umowy na zakup i dostawę serwerów plików NAS z dyskami HDD/ dysków SSD do serwera DELL T430:

PYTANIE 1:

„§ 5 ust. 6. W przypadku awarii wykluczającej natychmiastowe jej usunięcie Wykonawca w ciągu kolejnych 24 godzin od chwili stawienia się serwisanta w siedzibie Zamawiającego dostarczy nieodpłatnie na czas naprawy sprzęt zastępczy o nie gorszych parametrach technicznych. – Chcielibyśmy poinformować, iż Producent w swoich zapisach gwarancyjnych nie zapewnia sprzętu zastępczego. Prosimy zatem o usunięcie zapisu. "
ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 2:

„§ 5 ust. 7. Okres naprawy nie może przekroczyć 14 dni kalendarzowych. – Prosimy 
o usunięcie zapisu bądź wydłużenie czasu do 21 dni”
ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 3:
„§ 6 ust. 2. W przypadku niedotrzymania określonego w § 3 ust. 6 terminu wymiany sprzętu na wolny od wad Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. – Wnioskujemy o zmniejszenie kary z 0,5% na 0,2%”

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 4:
„§ 6 ust. 3. W przypadku niedotrzymania terminów wynikających z udzielonej gwarancji 
o których mowa w § 5 Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 50 zł brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki – Wnioskujemy 
o zmniejszenie kary z 50 zł na 25 zł.”
ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 5:
„§ 6 ust. 4. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 30% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za odstąpienie od umowy lub pozostałej do wykonania jej części przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – Wnioskujemy 
o zmniejszenie kary z 30% na 10%.”

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

PYTANIE 6:
„§ 6 ust. 5.  Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy karę umowną 
w wysokości 30% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy, za odstąpienie od umowy lub pozostałej do wykonania jej części przez Wykonawcę 
z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego – Wnioskujemy o zmniejszenie kary 30% na 10%.”

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. Kilińskiego 30 (wejście od 
ul. Żeromskiego 53 - p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl 
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